
I N F O R M A C J A 
 

o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego przeprowadzonego w dniu                                 
12 marca 2024 roku  o godz.  9.00  w siedzibie Urzędu Gminy w Zaleszanach. 
 
Przedmiot przetargu stanowiły niżej wymienione  nieruchomości będące własnością Gminy Zaleszany: 
 
1. Działka nr 733/13 o pow. 0,1184 ha położona w Zaleszanach, księga wieczysta TB1S/00027208/3, cena wywoławcza – 59.000,00 zł plus 
podatek VAT 23%, 

2. Działka nr 733/14 o pow. 0,1146 ha położona w Zaleszanach, księga wieczysta TB1S/00027208/3, cena wywoławcza – 59.000,00 zł plus 
podatek VAT 23%, 

3. Działka nr 733/15 o pow. 0,1569 ha położona w Zaleszanach, księga wieczysta TB1S/00027208/3, cena wywoławcza – 76.000,00 zł plus 
podatek VAT 23%, 

4. Działka nr 733/16 o pow. 0,0910 ha położona w Zaleszanach, księga wieczysta TB1S/00027208/3, cena wywoławcza – 47.000,00 zł plus 
podatek VAT 23%, 

5. Działka nr 733/17 o pow. 0,0903 ha położona w Zaleszanach, księga wieczysta TB1S/00027208/3, cena wywoławcza - 46.000,00 zł plus 
podatek VAT 23%, 

6. Działka nr 733/18 o pow. 0,0910 ha położona w Zaleszanach, księga wieczysta TB1S/00027208/3, cena wywoławcza – 47.000,00 zł plus 
podatek VAT 23%, 

7. Działka nr 733/19 o pow. 0,0914 ha położona w Zaleszanach, księga wieczysta TB1S/00027208/3, cena wywoławcza – 46.000,00 zł plus 
podatek VAT 23%, 

8. Działka nr 733/20 o pow. 0,0913 ha położona w Zaleszanach, księga wieczysta TB1S/00027208/3, cena wywoławcza – 46.000,00 zł plus 
podatek VAT 23%, 

9. Działka nr 733/21 o pow. 0,0951 ha położona w Zaleszanach, księga wieczysta TB1S/00027208/3, cena wywoławcza – 48.000,00 zł plus 
podatek VAT 23%, 

 

Do udziału w przetargu wpłacone zostało wadium: 

1) Na działkę 733/13 położoną w Zaleszanach przez jedną osobę. Do udziału w przetargu dopuszczono jedną osobę.  

2) Na działkę 733/14 położoną w Zaleszanach przez dwie osoby. Do udziału w przetargu dopuszczono dwie osoby.  

3) Na działkę 733/16 położoną w Zaleszanach przez cztery osoby. Do udziału w przetargu dopuszczono cztery osoby.  



4) Na działkę 733/17 położoną w Zaleszanach przez dwie osoby. Do udziału w przetargu dopuszczono dwie osoby.  

5) Na działkę 733/18 położoną w Zaleszanach przez cztery osoby. Do udziału w przetargu dopuszczono cztery osoby.  

6) Na działkę 733/19 położoną w Zaleszanach przez trzy osoby. Do udziału w przetargu dopuszczono trzy osoby.  

7) Na działkę 733/20 położoną w Zaleszanach przez trzy osoby. Do udziału w przetargu dopuszczono trzy osoby.  

8) Na działkę 733/21 położoną w Zaleszanach przez dwie osoby. Do udziału w przetargu dopuszczono dwie osoby.  

 

W wyniku przetargu sprzedano: 

1) Działkę 733/16 o pow. 0,0910 ha położoną w Zaleszanach, która w przetargu osiągnęła cenę 47.500,00 zł plus podatek VAT 23% tj. 

10.925,00 zł razem 58.425,00 zł (słownie pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych) jej nabywcą zostali małżonkowie 

Pani Eliza Katarzyna Krawiec i Pan Piotr Krawiec. 

2) Działkę 733/18 o pow. 0,0910 ha położoną w Zaleszanach, która w przetargu osiągnęła cenę 47.500,00 zł plus podatek VAT 23% tj. 

10.925,00 zł razem 58.425,00 zł (słownie pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych) jej nabywcą została Pani 

Magdalena Giemza. 

3) Działkę 733/20 o pow. 0,0913 ha położoną w Zaleszanach, która w przetargu osiągnęła cenę 46.500,00 zł plus podatek VAT 23% tj. 

10.695,00 zł razem 57.195,00 zł (słownie pięćdziesiąt siedem tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć złotych) jej nabywcą zostali małżonkowie 

Pani Paulina Kinga Mazur -Grzywacz i Pan Michał Grzywacz. 

4) Działkę 733/21 o pow. 0,0951 ha położoną w Zaleszanach, która w przetargu osiągnęła cenę 48.500,00 zł plus podatek VAT 23% tj. 

11.155,00 zł razem 59.655,00 zł (słownie pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych) jej nabywcą został Pan Mateusz 

Bernat. 

Dla działek  numer 733/13, 733/14, 733/15, 733/17, 733/19,  położonych w Zaleszanach przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. Na działki 
733/13, 733/14, 733/17, 733/19 położone w Zaleszanach nie zaoferowano postąpienia ponad cenę wywoławczą.  Na działkę 733/15 położoną w 
Zaleszanach nikt nie wpłacił wadium. 
 

 
Zaleszany, dnia 19 marca 2024 r. 

                                                                                                                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                                                                                            mgr inż. Paweł Gardy 
 


